Аксессуары для электроинструмента
www.rawlplug.com 1
RT-FWD Высококачественные опалубочные
сверла
Опалубочные сверла для сверления глубоких отверстий в деревянных
конструкциях и легких строительных материалах
Сертифика
ты

www.rawlplug.com 2
Данные логистики
Артикул
Диаметр
сверления
Длина
Количество в
упаковке
Количество
Вес единичной
упаковки
Вес сборной
упаковки
Штрих-код
[мм] [мм] [шт.] [шт.] кг кг
RT-FWD-100-600 10 600 1 1 4.99 29.92 5906675346878
RT-FWD-120-600 12 600 1 1 0.27 3.99 5906675346885
RT-FWD-140-600 16 600 1 1 4.32 25.92 5906675394817
RT-FWD-160-600 16 600 1 1 0.40 4.01 5906675346908
RT-FWD-180-600 18 600 1 1 0.47 3.77 5906675346915
RT-FWD-200-600 20 600 1 1 0.46 2.77 5906675346922